rori]

Think ahead.

T6 - Systéme de papier toilette
compact

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Advanced

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est
un systeme moderne et efficace idéal pour les sanitaires a trafic
faible & moyen accordant une grande importance a la satisfaction
du client. Il assure une grande efficacité et que les visiteurs ne
manquent jamais de papier toilette. Le papier toilette rouleau doux
Mid-size Tork Advanced concilie performances et colt abordable.

www.tork.fr

Article 127530

—
»

Systéme

Longueur du rouleau
Largeur du rouleau
Diametre du rouleau

Diameétre intérieur mandrin

Pli

N

Impression
Gaufrage

Couleur

Boite Tork Easy Handling® — pour un
transport, une ouverture et une élimination
de I'emballage simplifiés

Rouleaux compacts de taille moyenne :
chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier
toilette traditionnels

Motif attrayant : concu pour faire bonne
impression



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540475876

1

99 mm

132 mm

132 mm

1.72dm3

30699

32189

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540475883
27

27

314 mm

403 mm

403 mm

51 dm3

8.3kg

9.1kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540575859
810

810

1720 mm

806 mm

1209 mm
1.53m3

24859 kg
272.79kg

T6 - Systeme de papier toilette compact

Produits compatibles

Tork Distributeur Twin pour

Papier Toilette Rouleau Mid-size 557508

Tork Distributeur Twin pour

Papier Toilette Rouleau Mid-size 557500

Produits similaires

—

127520 ]

] —
g il
I v
%
N B
]

e a0
127520

¥ flli i
| ||

127510

127540

Certificats de produits

€ 2 FSC
\ ," wwwisc.org
| 'h | FSC® C003255

[ ]
RK

L

|}
ol 8
HAN;I.ING‘ k\)

The mark of
responsible forestry

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



