

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Advanced



Article	127530
Système	T6
Longueur du rouleau	100 m
Largeur du rouleau	9.9 cm
Diamètre du rouleau	13.2 cm
Diamètre intérieur mandrin	3.5 cm
Pli	2
Impression	Non
Gaufrage	Oui
Couleur	Blanc

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à trafic faible à moyen accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et que les visiteurs ne manquent jamais de papier toilette. Le papier toilette rouleau doux Mid-size Tork Advanced concilie performances et coût abordable.

www.tork.fr

- Boîte Tork Easy Handling® – pour un transport, une ouverture et une élimination de l'emballage simplifiés
- Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540475876	7322540475883	7322540575859
Pièces	1	27	810
Unités consommateur	-	27	810
Hauteur	99 mm	314 mm	1720 mm
Largeur	132 mm	403 mm	806 mm
Longueur	132 mm	403 mm	1209 mm
Volume	1.72 dm ³	51 dm ³	1.53 m ³
Poids net	306.9 g	8.3 kg	248.59 kg
Poids brut	321.8 g	9.1 kg	272.79 kg
Matériau d'emballage	none	Carton	-

Produits compatibles

Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau Mid-size **557508**

Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau Mid-size **557500**

Produits similaires**127540****127520****127510****Certificats de produits****Contact**

Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com